
Zarządzenie nr 46 

Dyrektora ZNiO z dnia 25.10. 2024 r. 

 

 w sprawie  zmiany Regulaminu Konkursu  im. Maurycego Dzieduszyckiego na 

najlepszą pracę dyplomową związaną z historią i/lub zbiorami Zakładu 

Narodowego im. Ossolińskich 

 

Na podstawie §10 ust.3 pkt.8 Regulaminu Funkcjonowania ZNiO  zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Konkursu im. Maurycego Dzieduszyckiego na najlepszą pracę 

dyplomową związaną z historią i/lub zbiorami Zakładu Narodowego im. Ossolińskich, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora ZNiO nr 26 z dnia 1.08.2024 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 5 ust.3 zdanie:  

„Kompletne zgłoszenie, zawierające wszystkie elementy określone w ust. 5, należy 

wysłać w sposób określony w ust. 1 do 30 października 2024 r.” 

Otrzymuje brzmienie:  

„Kompletne zgłoszenie, zawierające wszystkie elementy określone w ust. 5, należy 

wysłać w sposób określony w ust. 1 do 30 listopada 2024 r.”. 

 

2. W § 8 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie „Wyniki Konkursu zostaną 

ogłoszone do dnia 31.12.2023 r.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


